САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«АССОЦИАЦИЯ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО НП «АПП»)

___________________________________________

г. Москва

11 сентября 2014 г.  № 42-2014

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания правления

от 11.09.2014 № 25-2014

Дата проведения заседания: 11 сентября 2014 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. О приостановлении действия свидетельства.

3. О рассмотрении вопроса о размещении средств компенсационного фонда.

4. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную председателем правления повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «О приостановлении действия свидетельства»

РЕШИЛИ: Приостановить на основании п. 4 статьи 5.3 положения о системе мер

дисциплинарного воздействия СРО НП «АПП» действие свидетельства от 25 июля 2013 года

№0002.03-2013-7730615602-П-163 о допуске к определенным видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданного в адрес Общества с

ограниченной ответственностью «Марс Строй-Проект» (ИНН 7730615602), в отношении всех

видов работ с 15 сентября 2014 года сроком на 60 календарных дней.

По вопросу № 3 повестки дня «О рассмотрении вопроса о размещении средств

компенсационного фонда»

РЕШИЛИ: Признать решение о размещении средств компенсационного фонда в одном из

отделений Сбербанка России (ОАО) г. Москва, согласно условиям, предусмотренным

договором банковского счета вклада (депозит-отзываемый) целесообразным. Поручить

2

Исполнительной дирекции Партнерства провести необходимые мероприятия с оформлением

соответствующих документов.

По вопросу № 4 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания М.В. Москвитин

Секретарь заседания С.С. Алексеева

ВЕРНО:

Исполнительный директор Е.С. Иноземцева